
Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

               Challenge d'Automne
   Circuit National
     12-13/11/2016
      Sucy en Brie

Field Ouvert Points
Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 ANUS François CRETEIL 9 7 5 5 26 170
2 MIGNACCO Laurent CTS CRETEIL 7 7 5 4 23 120
3 CROIZET François TPV 9 8 4 2 23 70
4 GHYSELEN Claudine PROVINS 8 5 4 5 22 55
5 BOULAY Philippe CRETEIL 5 7 3 1 16 50
6 SCHWARTZ Philippe PROVINS 4 8 0 1 13 45
7 HELARD Arlette ARGENTAN 3 3 3 1 10 40

Field Optique Points
Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 DELOGES Frédéric SOI S/SEINE 10 10 9 8 37 230
2 GHYSELEN Claudine PROVINS 10 8 9 7 34 180
3 ANUS François CRETEIL 10 9 8 7 34 130
4 CROIZET François TPV 9 8 9 7 33 100
5 SCHWARTZ Philippe PROVINS 8 10 6 5 29 80
6 BOULAY Philippe CRETEIL 5 9 9 5 28 70
7 BESOMBES Bernard T.P.V. 8 8 4 8 28 60
8 HELARD Arlette ARGENTAN 9 8 4 6 27 55
9 VIALLE Catherine T.P.V. 9 8 4 3 24 50
10 MIGNACCO Laurent CRETEIL 6 8 3 5 22 45
11 VIALLE David T.P.V. 8 6 1 2 17 40
12 BUCZYK Joffrey CARBINIERS D'ARTOIS 1 0 0 0 1 35
13 TAVERNE Bernard ATVH 0 0 0 0 0 30

Combiné Field Points
Nom Prénom Club Ov Op Tot Circuit

1 ANUS François CTS CRETEIL 26 34 60 340
2 GHYSELEN Claudine PROVINS 22 34 56 240
3 CROIZET François TPV 23 33 56 140
4 MIGNACCO Laurent SUCY 23 22 45 110
5 BOULAY Philippe CRETEIL 16 28 44 100
6 SCHWARTZ Philippe PROVINS 13 29 42 90
7 HELARD Arlette ARGENTAN 10 27 37 80



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

PC Debout Points
Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 GHYSELEN Claudine PROVINS 10 10 6 8 34 210
2 BOULAY Philippe CRETEIL 10 9 6 3 28 160
3 MIGNACCO Laurent CTS CRETEIL 7 8 6 6 27 110
4 VIALLE David T.P.V. 8 8 6 5 27 80
5 ANUS François CRETEIL 8 10 7 2 27 70
6 SCHWARTZ Philippe PROVINS 8 9 3 3 23 60
7 REMY Pascal CTS 6 6 3 4 19 55
8 BUCZYK Joffrey CARBINIERS D'ARTOIS 8 4 2 3 17 50
9 HELARD Arlette ARGENTAN 4 7 2 3 16 45
10 TAVERNE Bernard ATVH 6 3 5 2 16 40
11 REBECK Gérard PROVINS 3 6 2 1 12 35
 

Carabine Légère Points
Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 WALGRAEVE Luc GIRONDINS 8 7 6 6 27 220
2 ANUS François CRETEIL 5 9 6 6 26 170
3 DHERET Marie-Alice CT SUCY 7 3 6 7 23 120
4 MIGNACCO Laurent TIR 1000 6 4 4 4 18 90
5 DARROMAN Christine CRETEIL 6 6 4 2 18 70
6 BERTHELON Emmanuelle CT SUCY 4 7 1 5 17 60
7 REBECK Gérard PROVINS 3 6 3 3 15 55
8 BOULAY Philippe CRETEIL 5 5 2 3 15 50
9 MONTIGNON Franck PROVINS 2 4 3 4 13 45
10 POLIXENE Eric CT SUCY 1 6 1 4 12 40
11 BUZYK Joffrey CARBINIERS D'ARTOIS 2 2 2 3 9 35
12 BESSON Christophe CT SUCY 2 0 0 2 4 30

Carabine Silhouette Points
Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 WALGRAEVE Luc GIR0NDINS 8 9 7 8 32 200
2 BOULAY Philippe CRETEIL 7 8 7 5 27 150
3 SZKOP Zdzislaw CTS 7 7 6 6 26 100
4 MIGNACCO Laurent TIR 1000 7 8 5 6 26 70
5 DARROMAN Christine CRETEIL 10 6 7 3 26 60
6 ANUS François CRETEIL 6 7 4 5 22 55
7 MONTIGNON Franck PROVINS 10 5 1 3 19 50
8 REBECK Gérard PROVINS 4 5 3 6 18 45
9 POLIXENE Eric CT SUCY 5 4 5 4 18 40
10 BUZYK Joffrey CARBINIERS D'ARTOIS 0 4 0 5 9 35



Palmarès Individuel
 Silhouettes Métalliques 

Field Pistol et Carabine 22LR
des 8 et 9 Novembre 2008 à SUCY en BRIE

Combiné Carabine Points
Nom Prénom Club Lg Si Total Circuit

1 WALGRAEVE Luc GIR0NDINS 27 32 59 380
2 ANUS François CTL LA FARE 26 22 48 280
3 MIGNACCO Laurent TIR 1000 18 26 44 180
4 DARROMAN Christine CRETEIL 18 26 44 140
5 BOULAY Philippe CRETEIL 15 27 42 120
6 REBECK Gérard PROVINS 15 18 33 110
7 MONTIGNON Franck PROVINS 13 19 32 100
8 POLIXENE Eric CT SUCY 12 18 30 90
9 BUZYK Joffrey CARBINIERS D'ARTOIS 9 9 18 80


